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項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

第３次人権施策推進指針作成業務委託
中津川市役所
令和 2年 6月25日 中津川市役所４階大会議室

着手 令和 2年 6月26日 ～ 完了 令和 3年 3月22日
第３次人権施策推進指針作成業務
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アシスト㈱

（株）サーベイリサーチセンター 名
古屋事務所
㈱ジャパンインターナショナル総合研
究所
（株）創建 岐阜支店

株式会社名豊
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2,230,000

2,090,000

3,160,000

1,980,000

辞退

落札

入札参加資格者名簿の中から「社会調査」に登録のある県内業者のうち、他市を含め委託
実績がある業者を選定した。
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